

ਈ-ਟੈਂਡਰ ਦਾ ਸੱਦਾ ਦਿੱਤਾ ਨੋਟਿਸ

ਪੰਜਾਬ ਰਿਮੋਟ ਸੈਸਿੰਗ ਸੈਂਟਰ (ਪੀ. ਆਰ. ਐੱਸ. ਸੀ.)

ਪੀ. ਏ. ਯੂ. ਕੈਂਪਸ, ਲੁਧਿਆਣਾ-141004

ਪੀ. ਆਰ. ਐੱਸ. ਸੀ., ਲੁਧਿਆਣਾ ਸਰਵਰ, ਸਟੋਰੇਜ ਤੇ ਨੈੱਟਵਰਕਿੰਗ ਸਿਸਟਮਜ਼ ਦੀ ਸਪਲਾਈ ਤੇ ਇੰਸਟਾਲੇਸ਼ਨ ਲਈ ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਦੇ ਈ-ਪ੍ਰੋਕਿਊਰਮੈਂਟ ਪੋਰਟਲ <https://eproc.punjab.gov.in> ਤੇ ਈ-ਟੈਂਡਰਿੰਗ ਰਾਹੀਂ ਟੂ ਬਿਡ ਸਿਸਟਮ ਡਾਵ ਟੈਕਨੀਕਲ ਬਿਡ ਤੇ ਫਾਇਨਾਂਸ਼ੀਅਲ ਬਿਡ ਤਹਿਤ ਬੋਲੀਆਂ ਦਾ ਸੱਦਾ ਦੇਣ ਦਾ ਇੱਛੁਕ ਹੈ।

ਲੜੀ ਨੰ.	ਵੇਰਵਾ	ਬੋਲੀਆਂ ਪੇਸ਼ ਕਰਨ ਦੀ ਮਿਤੀ ਤੇ ਸਮਾਂ	ਰੁਪਿਆਂ 'ਚ ਟੈਂਡਰ ਫੀਸ (ਨਾ-ਵਾਪਸੀਯੋਗ)	ਈ. ਐੱਮ. ਡੀ. (ਰੁਪਏ)
1.	ਸਰਵਰ, ਸਟੋਰੇਜ ਤੇ ਨੈੱਟਵਰਕਿੰਗ ਸਿਸਟਮਜ਼ ਦੀ ਸਪਲਾਈ ਤੇ ਇੰਸਟਾਲੇਸ਼ਨ।	28.10.2023 ਸਵੇਰੇ 11 ਵਜੇ ਤੋਂ 17.11.2023 ਸਵੇਰੇ 11 ਵਜੇ ਤਕ	2000	60,000

ਟੈਂਡਰ ਦੇ ਵਿਸਤ੍ਰਿਤ ਨਿਯਮ ਤੇ ਸ਼ਰਤਾਂ ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਦੇ ਈ-ਪ੍ਰੋਕਿਊਰਮੈਂਟ ਪੋਰਟਲ <https://eproc.punjab.gov.in> ਜਾਂ ਪੀ. ਆਰ. ਐੱਸ. ਸੀ. ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ www.prsc.gov.in ਤੋਂ ਡਾਊਨਲੋਡ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹੋ।
ਨੋਟ : ਟੈਂਡਰ ਸਿਰਫ ਈ-ਟੈਂਡਰਿੰਗ ਰਾਹੀਂ ਪ੍ਰਵਾਨ ਕੀਤੇ ਜਾਣਗੇ। ਕੋਈ ਹੋਰ ਸੂਚਨਾ ਵਾਧੇ/ਕੋਰੀਜ਼ੰਡਮ ਦੇ ਰੂਪ 'ਚ ਈ-ਟੈਂਡਰਿੰਗ ਸਾਈਟ ਰਾਹੀਂ ਦਿੱਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।

ਸਹੀ/- ਡਾਇਰੈਕਟਰ,
ਪੰਜਾਬ ਰਿਮੋਟ ਸੈਸਿੰਗ ਸੈਂਟਰ

DPR/NA/12/19873/2023/29262

NOTICE INVITING E-TENDER

PUNJAB REMOTE SENSING CENTRE (PRSC)

PAU Campus, Ludhiana — 141004

PRSC, Ludhiana intends to invite bids through E-Tendering under Two Bid system i.e. Technical Bid and Financial Bid for supply and installation of server, storage and networking systems on e-procurement portal of the Government of Punjab i.e. <https://eproc.punjab.gov.in>

Sr. No.	Particulars	Date and Time of Submission of Bids	Tender Fee in Rs. (Non-Refundable)	EMD (Rs.)
1.	Supply and installation of Server, Storage and Networking Systems	From 28.10.2023, 11:00 a.m. to 17.11.23 till 11:00 a.m.	2,000	60,000

The detailed terms & conditions of the tender can be downloaded from e-procurement portal of the Government of Punjab i.e. <https://eproc.punjab.gov.in> or PRSC website www.prsc.gov.in

Note: The tenders will be accepted through e-Tendering only. Any further communications will be done through e-Tendering site in the form of addendum/corrigendum.

Sd/- Director,
Punjab Remote Sensing Centre.

DPR/Pb/29262